

## **Malerfirma Claus Høegh ApS**

**Grenåvej 747 B  
8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 35 67 98 71**

### **Årsrapport for 2016**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. april 2017



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malerfirma Claus Høegh ApS  
Grenåvej 747 B  
8541 Skødstrup

Telefon: 26112035

CVR-nr.: 35 67 98 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Århus

### Direktion

Claus Høegh, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af malerarbejde både for private og erhverv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 106.138, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 412.411.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>751.618</b>	<b>891.914</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-607.125</u>	<u>-829.574</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>144.493</b>	<b>62.340</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-1.737</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>144.493</b>	<b>60.603</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>144.493</b>	<b>60.603</b>
Finansielle indtægter	3	445	237
Finansielle omkostninger	4	<u>-6.325</u>	<u>-1.959</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.613</b>	<b>58.881</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-32.475</u>	<u>-15.081</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>106.138</u></b>	<b><u>43.800</u></b>
Foreslået udbytte		103.400	0
Overført resultat		<u>2.738</u>	<u>43.800</u>
		<b><u>106.138</u></b>	<b><u>43.800</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.321
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>24.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>24.321</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.491	134.506
Andre tilgodehavender		0	9.750
Periodeafgrænsningsposter		8.678	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>47.169</u>	<u>144.256</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>555.211</u>	<u>424.564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>607.380</u>	<u>568.820</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>607.380</u></u>	<u><u>593.141</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		229.011	226.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>412.411</u></b>	<b><u>306.273</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>6.994</u>	<u>1.051</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.994</u></b>	<b><u>1.051</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.267	11.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.793	105.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.433	41.898
Selskabsskat		27.487	14.030
Anden gæld		<u>141.995</u>	<u>113.062</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>187.975</u></b>	<b><u>285.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>187.975</u></b>	<b><u>285.817</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>607.380</u></b>	<b><u>593.141</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	10		

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	584.958	705.459
Pensioner	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	13.372	15.572
Andre personaleomkostninger	<u>8.795</u>	<u>8.543</u>
	<b><u>607.125</u></b>	<b><u>829.574</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.737</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.737</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.737</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.737</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>445</u>	<u>237</u>
	<b><u>445</u></b>	<b><u>237</u></b>



## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.370	1.959
Rentetillæg selskabsskat	<u>955</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.325</u></b>	<b><u>1.959</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.532	14.030
Årets udskudte skat	<u>5.943</u>	<u>1.051</u>
	<b><u>32.475</u></b>	<b><u>15.081</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		0
Tilgang i årets løb		26.058
Afgang i årets løb		<u>-26.058</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>0</u></b>
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Lånet er bleven tilbage betalt i løbet af året. Udlånet kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.		

## Noter

### 8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	226.273	0	306.273
Årets resultat	0	2.738	103.400	106.138
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>229.011</b>	<b>103.400</b>	<b>412.411</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2016 kr.	2015 kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	1.051	1.051
Hensat i året	5.943	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b>6.994</b>	<b>1.051</b>
Materielle anlægsaktiver	6.994	0
Skattemæssigt underskud	0	1.051
	<b>6.994</b>	<b>1.051</b>

### 10 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 24-56 mdr. og en samlet restleasingydelse på ca. 163.576